ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 09 ноября 2022 г. № 11/1452

О создании приемно - эвакуационного пункта
для эвакуационных мероприятий на территории

муниципального образования  городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от 12  февраля  1998  года  № 28-ФЗ  «О  гражданской  обороне»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации от  22  июня  2004  года  №  303
«О порядке эвакуации населения,  материальных и культурных ценностей в безопасные
районы» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Создать  приемно  -  эвакуационный пункт для эвакуационных мероприятий на
территории муниципального образования  городского округа «Вуктыл» (далее – ПЭП):

1)  ПЭП  №  1  -  муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1» г.  Вуктыл (далее – МБОУ «СОШ № 1» г.
Вуктыл), ул. Коммунистическая, д. 4;

2)   назначить  начальником  ПЭП  №1  директора  МБОУ «СОШ  №  1»  г.  Вуктыл
Арчакову Оксану Михайловну.
            2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Начальнику  отдела  по делам гражданской обороны  и чрезвычайным ситуациям
администрации городского  округа  «Вуктыл»   А.Г. Шаповалову обеспечить   исполнение
настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                       Г.Р. Идрисова